RODRIGO FARIAS RIBEIRO DE SOUZA – CPF: 033.632.085-02 – 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DO ARTISTA “RODRIGÃO”, 
PARA OS FESTEJOS TRADICIONAIS DO PADROEIRO SANTO ANTÔNIO, NO POVOADO DE SÍTIO 
DO TOMÁS, INTERIOR DESTE MUNICÍPIO, NO DIA 14 DE JUNHO – VALOR GLOBAL: R$ 
1.200,00 (MIL E DUZENTOS  REAIS)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 
– ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 14/06 a 30/06/2017 
– DATA DA ASSINATURA: 14/06/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

242.024.015-49 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DO ARTISTA “JOÃO SERENO”, PARA 
APRESENTAÇÃO NA PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA, EM FRENTE À IGREJA MATRIZ, PELOS 
FESTEJOS TRADICIONAIS DE SÃO JOÃO DE UAUÁ – ARRAIÁ CULTURAL JUNINO – VALOR 
GLOBAL: R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 16/06 
a 30/06/2017 – DATA DA ASSINATURA: 16/06/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

MUNICÍPIO, NO POVOADO DE BELDROEGA, EM COMEMORAÇÃO À SUA FESTA TRADICIONAL, 
“ARRAIÁ DOS NAMORADOS”, NA NOITE DO DIA 12 DE JUNHO E NO PARQUE DE VAQUEJADA 
PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO DIA DOS VAQUEIROS NO DIA 22 DE JUNHO DO FLUENTE 
ANO.  – VALOR GLOBAL: R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - 
FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 12/06a 36/06/2017 – DATA DA ASSINATURA: 12/06/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br